广东省深圳市福田区人民法院

询价结果通知书

                       （2020）粤 0304 执 17790 号

中国人民财产保险股份有限公司深圳市分公司新洲支公司、

贾萃忠：

本院在执行你们之间借款合同纠纷一案中，已作出

（2020）粤 0304 执 17790 号之一执行裁定书，裁定拍卖、

变卖被执行人贾萃忠名下位于上海市杨浦区内江路 168弄 23

号 302室【房地产权证号：沪（2018）杨字不动产权第 009202

号】。本院依法采取网络询价方式对上述房产确定财产处置

参考价，向司法网络询价平台名单库中的所有平台发出网络

询价委托书。中国工商银行股份有限公司、江苏京东信息技

术有限公司、淘宝（中国）软件有限公司在法定期间出具了

网络询价报告，其主要结论为：总价 3092213 元（工行），

总价 3093269元（京东），总价 4197671 元（淘宝）。现依照

《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问

题的规定》第二十一条之规定，将上述报告送达给你们。如

有异议，请于收到报告后五日内向本院书面提出。

特此通知。

   二〇二一年一月十四日

附：网络询价报告

联系人:边国来 、罗倩雯

电话：82918999 转 8085、3204

地址：深圳市福田区福强路金地工业区 106 栋 5楼福田法院执行局

		2021-02-25T09:52:33+0800